2025年 2月 6日

各 位

会 社 名 シ リ コ ン ス タ ジ オ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  梶 谷 眞 一 郎

 （コード：3907、東証グロース）

問合せ先 コーポレートサービス本部長  竹中 康晴

 （TEL．03－5488－7070）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2025年 1月 22日開催の取締役会において、以下の通り、定款一部変更について、2025年 2月 26日

開催予定の定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１.定款変更の理由

（１）定款第２条の変更

2024年 12月１日付 子会社イグニス・イメージワークス社の吸収合併に伴い、当社の今後の事業活動

の領域を拡大するため、現行定款第２条の事業目的に新事業を追加するものであります。

２.定款変更の内容

変更の内容については、次のとおりです。             （下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。
 

20 放送番組の企画、製作および販売

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。
 

20 放送番組および映画、音楽等の企画、製作、販売、
配給および興行に関するコンサルティング業務

         （新設）

29 一般映像およびデジタルコンテンツ（テキスト、音
声、静止画、動画）の制作および配信に関するコンサル
ティング業務

29        （条文省略） 30        （現行どおり）

30        （条文省略） 31        （現行どおり）

３.日程

定款変更のための株主総会 2025年２月 26日（予定）

定款変更の効力発生日   2025年２月 26日（予定）

以 上